Sa’ﬂmz ® SAMASZ Sp. z o.0.
~ Y7 | ) = = Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664-70-31
fax + 48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
KDD 861 S - 8,60 m (0609)

przystosowana do pracy:
- ze spulchniaczem lewym D 301 SL (0702)
- ze spulchniaczem prawym D 301 SP (0703)

Wersja' 3 Nr fabryczny:

Biatystok 2014.02.20

K609PLO03



SaiAsz

Nazwa tabeli:

KDD 861 S + D301SL + D301SP

Nr. tabeli:

Tab. 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
S. aM,A?Z, KDD 861 S + D301SL + D301SP Tab. 1
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0609.00.00.003 KDD 861 S 1
2 0702.00.00.002 Spulchniacz lewy D 301 SL 1
3 0703.00.00.002 Spulchniacz prawy D 301 SP 1




SaiAsz

Nazwa tabeli:

KDD 861 S

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
SaMASZ | KDD 861 S Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0608.04.00.003 Zespot tngey prawy 1
2 0608.05.00.003 Zespot tngey lewy 1
3 0609.01.00.002 Ukiad zawieszenia 1
4 0609.02.00.003 Rama gtéwna prawa 1
5 0609.03.00.003 Rama gtéwna lewa 1
6 0610.07.00.001 Instalacja elektryczna 1




Tab. 3

Nr. tabeli:

Zespot tngey prawy

Nazwa tabeli:

SaWiasZ




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
SalVASZ 74 Zespot tngcy prawy Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0225.05.13.000 MIKW-060-080 [Koto zebate posrednie 260 12
2 0225.05.20.001 MIIO-001-012 [Obsada noza M12 - trzymak 14
3 0229.05.02.000 MIKW-038-080 [Kolo zebate posrednie 238 1
4 | 052-02.0100AB.L MIPS-052-002 [Przek. kgtowa 052-02.0100AB.L 1
5 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem 2
6 0540.03.04.002 Dysk roboczy 5
7 0540.03.05.000 \Walek napedowy L-120 7
8 0540.03.06.000 MIKW-038-138 [Koto zebate napedowe Z38 1
9 0540.03.07.000 MIKW-020-135 [Kolo zebate talerza roboczego 220 7
10 0540.03.08.000 Pokrywka dysku 5
11 0540.03.09.002 Piasta gérna dysku prawa 6
12 0540.03.10.002 Piasta gérna dysku 1
13 0540.03.11.000 Sworzer kota posredniego - gorny 13
14 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny 13
15 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy 1
16 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma 1
17 0540.03.18.000 MZSZ-012-030 |Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 oc. 35
18 0540.03.20.002 Trzymak nozowy 7
19 0540.03.22.001 Pokrywa bebna 2
20 0540.03.23.001 | MHOP-000-023 - |Piasta dolna 7
Odlew
21 0540.03.24.002 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 6
22 0540.03.25.002 MINO-000-005 |NGz skosny prawy 105x49x4 8
23 0540.03.42.002 Slizg wysokiego koszenia 6
24 0540.03.52.002 Slizg skrajny wysokiego koszenia 1
25 0540.03.62.002 Ploza niska 6
26 0540.03.65.002 Ptoza niska skrajna 1
27 0540.03.67.002 Klucz wymiany nozy 1
28 0608.04.01.003 Listwa spawana prawa 1
29 0608.04.21.003 Ptoza prawa 1
30 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 4
31 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. 14
32 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. 8
33 9999.00.00.034 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fil2,2 oc. 28
34 9999.00.00.036 MZPS-016-003 [Podktadka sprez. fi16,3 oc. 8
35 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 14
36 9999.00.00.066 MZNS-012-692 |Nakretka kotnierzowa M12 kl.10 oc. 14
37 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 35
38 9999.00.00.079 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
39 9999.00.00.115 MZNN-030-000 |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska 7
40 9999.00.00.289 MZLZ-063-000 |rozysko 6307 2RS C3 14
41 9999.00.00.290 MZLZ-063-007 [rozysko 6307 2RS N 13
42 9999.00.00.313 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 26
43 9999.00.00.314 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 13
44 9999.00.00.317 MZUO-090-001 |Oring - 90x4 7
45 9999.00.00.319 MZUO-142-000 |Oring - 142x4 1
46 9999.00.00.353 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 8
47 9999.00.00.364 MZIP-000-008 [Pierscien zabezpieczajgcy fi 95 (fozysko fi 80) 13
48 9999.00.00.386 MZUS-040-072 [Simmering AO - 40x 72x 7 7
49 9999.00.00.413 MZWP-010-016 [Wpust B 10x 8x 16 7
50 9999.00.00.414 MZWP-000-002 [Wpust B 10x 8x 22 7
51 9999.00.00.415 MZWP-000-003 [Wpust B 10x 8x 30 1
52 9999.00.00.452 MIIO-130-000 |Opaska zaciskowa 130-150 1
53 9999.00.00.713 MITK-000-003 [Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. 1
54 9999.00.00.899 MIIU-411-000 |Uchwyt mocowania ostony 395011411R 1
55 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 9999.00.01.644 MZSI-008-101 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB 8
57 9999.00.01.652 MZWB-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 2
58 9999.00.01.677 MZWB-010-004 [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 2
59 9999.00.01.684 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
60 9999.00.01.692 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 12
61 9999.00.01.740 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 28
62 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
63 9999.00.01.829 MZSI-016-041 |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI 13




Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa tabeli:

Zespot tngey lewy

safAsz




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
SaMIASZ | zespot tnacy lewy Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0225.05.13.000 MIKW-060-080 [Koto zebate posrednie 260 12
2 0225.05.20.001 MIIO-001-012 [Obsada noza M12 - trzymak 14
3 0229.05.02.000 MIKW-038-080 [Kolo zebate posrednie 238 1
4 | 053-02.0100AB.L MIPS-053-002 [Przek. kgtowa 053-02.0100AB.L 1
5 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem 2
6 0540.03.04.002 Dysk roboczy 5
7 0540.03.05.000 \Walek napedowy L-120 7
8 0540.03.06.000 MIKW-038-138 [Koto zebate napedowe Z38 1
9 0540.03.07.000 MIKW-020-135 [Kolo zebate talerza roboczego 220 7
10 0540.03.08.000 Pokrywka dysku 5
11 0540.03.09.002 Piasta gérna dysku prawa 6
12 0540.03.10.002 Piasta gérna dysku 1
13 0540.03.11.000 Sworzer kota posredniego - gorny 13
14 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny 13
15 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy 1
16 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma 1
17 0540.03.18.000 MZSZ-012-030 |Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 oc. 35
18 0540.03.20.002 Trzymak nozowy 7
19 0540.03.22.001 Pokrywa bebna 2
20 0540.03.23.001 | MHOP-000-023 - |Piasta dolna 7
Odlew

21 0540.03.24.002 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 8
22 0540.03.25.002 MINO-000-005 |NGz skosny prawy 105x49x4 6
23 0540.03.42.002 Slizg wysokiego koszenia 6
24 0540.03.52.002 Slizg skrajny wysokiego koszenia 1
25 0540.03.62.002 Ploza niska 6
26 0540.03.65.002 Ptoza niska skrajna 1
27 0608.05.01.003 Listwa spawana lewa 1
28 0608.05.21.003 Ploza lewa 1
29 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 4
30 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. 14
31 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. 8
32 9999.00.00.034 MZPS-012-001 [Podktadka sprez. fil2,2 oc. 28
33 9999.00.00.036 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fil16,3 oc. 8
34 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 14
35 9999.00.00.066 MZNS-012-692 |Nakretka kotnierzowa M12 kl.10 oc. 14
36 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 35
37 9999.00.00.079 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
38 9999.00.00.115 MZNN-030-000 [Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska 7
39 9999.00.00.289 MZLZ-063-000 |t ozysko 6307 2RS C3 14
40 9999.00.00.290 MZLZ-063-007 [rozysko 6307 2RS N 13
41 9999.00.00.313 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 26
42 9999.00.00.314 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 13
43 9999.00.00.317 MZUO-090-001 |Oring - 90x4 7
44 9999.00.00.319 MZUO-142-000 |Oring - 142x4 1
45 9999.00.00.353 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 8
46 9999.00.00.364 MZIP-000-008 |Pierscien zabezpieczajgcy fi 95 (fozysko fi 80) 13
47 9999.00.00.386 MZUS-040-072 [Simmering AO - 40x 72x 7 7
48 9999.00.00.413 MZWP-010-016 [Wpust B 10x 8x 16 7
49 9999.00.00.414 MZWP-000-002 [Wpust B 10x 8x 22 7
50 9999.00.00.415 MZWP-000-003 [Wpust B 10x 8x 30 1
51 9999.00.00.452 MIIO-130-000 [Opaska zaciskowa 130-150 1
52 9999.00.00.713 MITK-000-003 [Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. 1
53 9999.00.00.899 MIIU-411-000 |Uchwyt mocowania ostony 395011411R 1
54 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
55 9999.00.01.644 MZSI-008-101  |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB 8
56 9999.00.01.652 MZWB-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 2
57 9999.00.01.677 MZWB-010-004 [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 2
58 9999.00.01.684 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 2
59 9999.00.01.692 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 12
60 9999.00.01.740 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 28
61 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
13

62

9999.00.01.829

MZSI-016-041

Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI




Nazwa tabeli: Nr. tabeli:

10

Sam. 4’_53 Uklad zawieszenia Tab. 5

oo

/

T

[(e]
I




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 11
ﬁSaM/A?z) Uktad zawieszenia Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 6
2 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 4
3 MIEC-000-001 [Czujnik zblizeniowy ARK-AMP 2
4 MIHD-056-001 [Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 1
5 MIHF-038-000 |Filtr In-Line B640-1L3840R 1
6 MZKK-013-080 [Kotek sprez. fi 13x80 nierdz. 4
7 MZzZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
8 MZZK-005-001 [Kotek sprez. fi 5x45 10
9 MZzZK-005-007 [Kotek sprez. fi 5x60 oc. 4
10 MZZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x50 nierdz. 6
11 MzZK-008-013 [Kotek sprez. fi 8x80 nierdz. 4
12 MIHK-012-004 [Krociec 16x1,5 / 1/2" 5
13 MIHK-034-000 |Kr6ciec M16x1.5x3/8" 3
14 MISK-000-001 |Ko6tko sprezyste zawieszki 8
15 MILI-000-001 |Linka fi 5 2
16 MZNS-006-006 |Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 5
17 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 25
18 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 4
19 MZNS-012-010 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 4
20 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
21 MZNS-004-000 |Nakretka 6-kt. - M4 samozab. kl.8 oc. 2
22 MZNZ-020-002 [Nakretka 6-kt. M20 kI.8 oc. 8
23 MZNZ-014-001 [Nakretka M14 cz. 8 - B 2
24 MIIO-100-000 [Opaska zaciskowa 100-120 1
25 MITO-000-005 [Ostona stozkowa D4170 401 2
26 MZSE-045-001 |Pierécien osadczy C45 Z 4
27 MZSE-050-001 |PierScier osadczy Z 50 12
28 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 7
29 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 28
30 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 9
31 MZzPP-012-002 |Podktadka pt. fi 12 oc. 12
32 MZPP-014-001 |Podkiadka pt. fi 14 oc. 4
33 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 4
34 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 25 oc. (sworzen) 2
35 MZPP-036-002 |Podktadka pt. fi 36 oc. 4
36 MZzPP-027-000 [Podktadka pt. fi27 oc. 8
37 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8 oc. 4
38 MZPS-012-001 [Podkladka sprez. fi 12 oc. 2
39 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. fi 16 oc. 8
40 MZPS-014-002 [Podkladka sprez. fil4 oc. 4
41 MITP-073-000 |Pokrywa rur fi 73 x 30 16
42 MIPS-130-002 |Przekfadnia 130 - 01.113.LS 1
43 MZzZP-000-001 [Przetyczka A11x45 3
44 MZZP-000-001 [Przetyczka B11x45 4
45 MIHP-104-010 [Przewdd hyd. L=1800 8-2-M16x1,5-AA 1
46 MIHP-900-001 |Przew6d hyd. L=900 8-2-M16x1,5-A45A 2
47 MIHP-145-005 [Przewdd hyd. M16x1,5 L=1450 A45-A 2
48 MIHP-060-008 [Przewdd hyd. M16x1,5 L=600 A45-A 1
49 MIHP-700-016  |Przewdd hyd. M16x1,5 L=700 A90-A 2
50 MIHP-750-010 [Przewdd hyd. M16x1,5 L=750 A90-A 1
51 MIHZ-016-002 [Przytgczka tr6j. M16x1,5x16x16 NAKR 2
52 MIHR-000-012 [Rozdzielacz 2URED-6-C1-16/2-M1-G1274 2
53 MIHR-000-013 [Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G1274 1
54 MIHR-000-11  |Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G1274 2
55 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 12
56 MISP-013-930 |Sprezyna fi.13 L= 930 4
57 MITT-001-000 [Tuba duza 1
58 MITS-000-0018 [Tuleja Slizgowa PCM505550 16
59 MIIU-015-000  [Uchwyt fi 15 1
4

MZUP-022-001

Uszczelka miedziana fi 22




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMA’_;E Uktad zawieszenia Tab. 5

r\g %
0y 0 m
gﬁi N oo o
— — © O 4 <
l y -:2
[ J =
. (@) X
s \& ™ \>
Kﬁﬁ.ﬁ I A
oo X
(\l(.DLA")Lo X\
g NN
Lo 0=
¥e! C’O;(Fﬁ 2 v\'i,..
S I——T
/N
ANV
N\ /y/

Sz_czegc’)i B




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 13
SaiAsZ Uktad zawieszenia Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
61 MIWB-069-001 |Wat BP - 8G7U069FX000001 1
62 MIWB-069-000 [Wat BP - 8G7U069FX1A1001 1
63 MIWB-121-006 |Wat BP - CH8N121CERO7R09LA 1
64 MZWD-012-040 |Wkret dociskowy M12x40 oc 2
65 MIHW-038-000 |Wtyczka ISO 12,5 3/8" EURO 1
66 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 4
67 MZzZ2Z-008-060 |Zawleczka 8x60 (do rur) 4
68 MIHZ-056-828 [Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828 2
69 MIHZ-000-011 |Zawor kulowy BKH 12-L 18x1.5 2
70 MITZ-040-000 [Zaslepka plastikowa ok. 40x1 4
71 MZSZ-014-004 [Srub a z tb. 6-kt. M14x50 KI. 8.8 oc. 4
72 MZSI-004-001 |Sruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
73 MZSP-008-001 |Sruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 8
74 MZSZ-006-004 [Sruba z tb. 6-kt. M 6x20 kl. 5.8 oc. 4
75 MZSZ-008-011 |Sruba z tb. 6-kt. M 8x12 Kkl. 8.8 oc. 4
76 MZSZ-008-001 |Sruba z th. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
77 MZSZ-010-010 |Sruba z tb. 6-kt. M10x20 kI.8.8 oc. 6
78 MZSZ-010-005 |[Sruba z tb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 4
79 MZSZ-012-010 [Sruba z th. 6-kt. M12x25 KI. 8.8 oc. 6
80 MZSZ-012-003 |Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 4
81 MZSZ-016-007 [Sruba z tb. 6-kt. M16x40 KkI. 8.8 oc 8
82 MZSZ-020-240 |Sruba z tb. 6-kt. M20x240 KI. 8.8 oc. 4
83 MZSZ-008-013 [Sruba z th. 6-kt. M8x50 kI. 8.8 oc. 6
84 MZSZ-004-000 |[Sruba z tb. stoz. gn. 6-kt. M4x12 kl. 8.8 oc 2
85 MZSZ-006-008 [Sruba z tb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 3
86 MZSZ-008-110 [Sruba z th. walc. gniazd. 6-kt. M8x80 kl. 8.8 oc. 3
87 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca 2
88 0112.10.28.000 MITO-000-000 [Usztywnienie sprezyny 4
89 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-10 4
90 0240.01.25.000 Pokrywka 2
91 0271.01.08.003 Stopa podporowa tylna 2
92 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy 2
93 0271.01.20.003 Sworzen ramienia ruchomego 2
94 0272.01.15.000 \Wspornik watu 1
95 0272.01.26.001 Stopa podporowa 2
96 0272.01.28.001 Sworzern blokady stopy 4
97 0272.01.36.001 Mocowanie Swiatet 1
98 0272.01.37.000 Skrzynka narzedziowa 1
99 0272.01.42.001 MHRO-010-000 |Rura hydrauliczna fil0x1,5 2
100 | 0272.01.47.001 Sruba regulacyjna zaworu 2
101 | 0272.01.48.002 Sworzer sitownika 2
102 | 0272.01.52.002 Podktadka ostony stoZkowej 2
103 | 0600.01.04.002 Ramie nosne prawe 1
104 | 0600.01.05.001 Dzwignia sprezyn 2
105 | 0600.01.07.001 Zapadka prawa 1
106 | 0600.01.08.001 Zapadka lewa 1
107 | 0600.01.09.000 \Wspornik oswietlenia 2
108 | 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej 1
109 | 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej 1
110 | 0600.01.21.000 Pret naciggu sprezyn (Fujarka) 4
111 | 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn 2
112 | 0600.01.29.002 Ramie nosne lewe 1
113 | 0600.01.30.001 Linka stalowa w ostonie PCV 2
114 | 0601.01.42.001 \Wspornik sterownika 1
115 | 0619.01.01.002 Zaczep 1
116 | 0619.01.02.002 Ramie ruchome prawe 1
117 | 0619.01.03.002 Ramie ruchome lewe 1
118 | 0619.01.06.001 Mocowanie ramy prawej 1
119 | 0619.01.31.000 Hak blokady transportowej 2
120 | 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia 2




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 5

14

Szczegot A




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 15
Sall A? Z Uktad zawieszenia Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
121 | 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniowego 2
122 | 0619.01.37.001 MIHB-060-100 [Plyta przytgczeniowa 4 ULO6/5 - G2 1
123 | 0619.01.38.001 Mocowanie ramy lewej 1
124 | 0619.01.41.001 Ostona watu napedowego 1
125 | 0619.01.42.002 Sworzern gtowny zawieszenia 2
126 | 0619.01.51.003 \Wspornik tuby 1
127 105.01.09.00 MISP-001-002 |Sprezyna zapadki fi 1,6 - L=72 2
128 271.01.22.00/3 Tuleja dystansowa 2
129 271.01.23.00/3 Tuleja dystansowa | 2
130 271.01.31.00/3 Sworzen zaczepu - kat. 111 2
131 271.01.32.00/3 Sworzen goérny zaczepu - kat. 11l 1
132 271.01.33.00/3 Sworzen sprezyn odcigzajgcych 2
133 272.01.40.00/2 Zaczep sprezyny dp-fi75x13 L-65 4
134 600.01.22.00 Sworzen sprezyn odcigzajgcych 2
135 600.01.24.00 Zaczep sprezyny dp-fi70x13 L-65 4
136 | 600.01.25.00 1 MISP-010-012 |Sprezyna dzwigni 2
137 602.01.09.00/1 Lewy wspornik skrzynki 1
138 602.01.10.00/1 Prawy wspornik skrzynki 1
139 618.01.25.00/1 Sworzeri sitownika 2
140 618.01.32.00 MIHC-080-900 |Sitownik CJ-80/45x900 2
141 618.01.50.00/1 Rura przylgczeniowa cylindra 2
142 619.01.30.00 MIHC-301-007 [Bezpiecznik hydrauliczny 2
143 619.01.32.00 Sprezyna przewodow 1
144 | 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 8
145 | 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. 2
146 | 9999.00.00.060 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 2
147 | 9999.00.00.061 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. 6
148 | 9999.00.00.089 MZNS-016-002 |Nakretka M16x1,5 hydrauliczna 4
149 | 9999.00.00.096 MZNH-018-000 |Nakretka M18x1,5 hydrauliczna 4
150 | 9999.00.00.172 MIHK-012-004 |Ztgczka M16x 1/2" 4
151 | 9999.00.00.444 MIET-000-004 [Tablica ostrzegawcza jednost. oswietl. - lewa 1
152 | 9999.00.00.445 MIET-000-003 [Tablica ostrzegawcza jednost. oswietl - prawa 1
153 | 9999.00.00.536 MIHK-034-000 |Ztgczka M16x3 8" 4
154 | 9999.00.00.650 MIHZ-012-000 |Zawor sekwencyjny bezposredni V660 2
155 | 9999.00.00.653 MIIP-016-000 |Pierscien zacinajgcy fi 10 4
156 | 9999.00.00.654 MIIP-012-000 |PierScien zacinajgcy fi 12 4
157 | 9999.00.00.879 MITK-000-004 |Korek 3/8" model 42A 4
158 | 9999.00.01.506 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 4
159 | 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
160 | 9999.00.01.659 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 4
161 | 9999.00.01.676 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
162 9999.00.01.928 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona 1
4

163

S0.25.00.085

Sworzen fi2b - L=85




Rama gtowna prawa Tab. 6




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 17
SaASZ | Rama glowna prawa Tab. 6
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0272.02.11.000 MITT-000-012 [Tasma przylepna L=1100 1
2 0540.02.07.000 Ostona przednia 1
3 0560.04.04.000 \Wspornik ostony 1
4 0560.04.05.002 Ostona brezentowa boczna 1
5 0560.04.20.002 \Wstawka ostony bocznej metalowa prawa 1
6 0560.04.22.001 Ostona boczna 1
7 0570.04.07.003 Podktadka dystansowa 1
8 0608.02.03.000 Ostona podnoszona prawa 1
9 0609.02.01.001 Rama spawana prawa 1
10 0609.02.04.001 Ostona brezentowa gtéwna prawa 1
11 0619.02.02.001 Ostona boczna dysku 1
12 0619.02.03.000 Mocowanie stopy podporowej 1
13 0619.02.05.001 Blokada transportowa prawa 1
14 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej 1
15 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej 1
16 1000.00.58.000 - Sworzen fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) 4
17 9999 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 6
18 9999.00.00.002 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. 3
19 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 13
20 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. 2
21 9999.00.00.005 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. 18
22 9999.00.00.006 MZPP-014-001 |Podkfadka fil4 oc. 4
23 9999.00.00.009 MZPP-016-001 |Podkfadka fi16 oc. 6
24 9999.00.00.011 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. 8
25 9999.00.00.014 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen 1
26 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. 2
27 9999.00.00.042 MZPN-006-003 [Podkladka pow. fi 6x25 oc. 10
28 9999.00.00.054 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 12
29 9999.00.00.060 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 13
30 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 2
31 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
32 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. 2
33 9999.00.00.088 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 2
34 9999.00.00.099 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. 7
35 9999.00.00.125 MZzZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. 8
36 9999.00.00.134 MZzZK-005-001 [Kolek sprez. fi 5x 45 oc. 1
37 9999.00.00.353 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 1
38 9999.00.00.426 MZZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur 4
39 9999.00.00.533 MIEK-000-011 |Odblask okrggly biaty przykrecany 1
40 9999.00.00.717 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa 8
41 9999.00.00.718 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) 1
42 9999.00.00.719 MPIU-001-001  |Uchwyt obrotowy 8
43 9999.00.00.720 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) 1
44 9999.00.00.876 MPIU-001-002 |Uchwyt standardowy 132xM8 1
45 9999.00.01.521 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 2
46 9999.00.01.528 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 4
47 9999.00.01.531 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 4
48 9999.00.01.611 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 Kkl. 8.8 oc. (82105) 10
49 9999.00.01.623 MZSI-006-006 |Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
50 9999.00.01.629 MZSI-006-040 |Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
51 9999.00.01.639 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 2
52 9999.00.01.646 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 8
53 9999.00.01.650 MZSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 Kl. 8.8 oc. PODS. 5
54 9999.00.01.697 MZSZ-010-008 [Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
55 9999.00.01.779 MZSZ-012-070 [Sruba M12x 70 Kkl. 8.8 oc. (82101) 2
56 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
57 9999.00.01.830 MZSZ-016-007 [Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
58 9999.00.01.854 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 k. 8.8 oc. (82101) 2
59 9999.00.01.889 MZSZ-020-070 [Sruba M20x 70 kl. 10.9 oc. (82101) 6
60 9999.00.01.896 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) 1
61 9999.00.01.925 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 2
62 9999.00.01.926 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 32
63 9999.00.01.927 MZIN-006-010 [Nit zrywany fi 6 L= 10 9




Rama gtowna lewa

eli:
Tab. 7




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 19
ﬁSaM/A?z) Rama gtéwna lewa Tab. 7
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0272.02.11.000 MITT-000-012 [Tasma przylepna L=1100 1
2 0560.04.04.000 \Wspornik ostony 1
3 0560.04.05.002 Ostona brezentowa boczna 1
4 0560.04.21.002 \Wstawka ostony bocznej metalowa lewa 1
5 0560.04.22.001 Ostona boczna 1
6 0570.04.07.003 Podktadka dystansowa 1
7 0600.03.07.000 Ostona przednia lewa 1
8 0608.03.03.000 Ostona podnoszona lewa 1
9 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej 1
10 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej 1
11 0619.03.02.001 Ostona lewa dysku 1
12 0619.03.03.000 Mocowanie stopy podporowej lewej 1
13 0619.03.05.001 Blokada transportowa lewa 1
14 1000.00.58.000 - Sworzer fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) 4
15 609.03.01.00/1 Rama spawana lewa 1
16 609.03.04.00/1 Ostona brezentowa gtéwna lewa 1
17 9999 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 6
18 9999.00.00.002 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. 3
19 9999.00.00.003 MZPP-008-002 |Podktadka fi 8 oc. 13
20 9999.00.00.004 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. 2
21 9999.00.00.005 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. 18
22 9999.00.00.006 MZPP-014-001 |Podkfadka fil4 oc. 4
23 9999.00.00.009 MZPP-016-001 |Podkfadka fi16 oc. 6
24 9999.00.00.011 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. 8
25 9999.00.00.014 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen 1
26 9999.00.00.032 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. 2
27 9999.00.00.042 MZPN-006-003 [Podkladka pow. fi 6x25 oc. 10
28 9999.00.00.054 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 12
29 9999.00.00.060 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 13
30 9999.00.00.063 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 2
31 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
32 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. 2
33 9999.00.00.088 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 2
34 9999.00.00.099 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. 7
35 9999.00.00.125 MZzZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. 8
36 9999.00.00.134 MZzZK-005-001 [Kolek sprez. fi 5x 45 oc. 1
37 9999.00.00.353 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 1
38 9999.00.00.426 MZZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur 4
39 9999.00.00.533 MIEK-000-011 |Odblask okrggly biaty przykrecany 1
40 9999.00.00.717 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa 8
41 9999.00.00.718 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) 1
42 9999.00.00.719 MPIU-001-001  |Uchwyt obrotowy 8
43 9999.00.00.720 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) 1
44 9999.00.00.876 MPIU-001-002 |Uchwyt standardowy 132xM8 1
45 9999.00.01.521 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 2
46 9999.00.01.528 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 4
47 9999.00.01.531 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 4
48 9999.00.01.611 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 10
49 9999.00.01.623 MZSI-006-006 |Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
50 9999.00.01.629 MZSI-006-040 |Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
51 9999.00.01.639 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 2
52 9999.00.01.646 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 11
53 9999.00.01.650 MZSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 Kl. 8.8 oc. PODS. 2
54 9999.00.01.697 MZSZ-010-008 |Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
55 9999.00.01.779 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 2
56 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
57 9999.00.01.830 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
58 9999.00.01.854 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 k. 8.8 oc. (82101) 2
59 9999.00.01.889 MZSZ-020-070 |Sruba M20x 70 kl. 10.9 oc. (82101) 6
60 9999.00.01.896 MZSZ-020-120 |Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) 1
61 9999.00.01.925 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 12
62 9999.00.01.926 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 22
63 9999.00.01.927 MZIN-006-010 [Nit zrywany fi 6 L= 10 9




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 20
SalVASZ Sz Instalacja elektryczna Tab. 8
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0610.07.07.001 MIEW-KDD-009 |Sterowanie - zasilanie KDD 940 1
2 0610.07.08.001 MIEW-KDD-008 |Sterowanie - czujniki KDD 940 1
3 0611.07.05.001 MIEW-KDD-000 |O$wietlenie KDD 940 H 1
4 0619.07.01.001 Uchwyt pulpitu 1
5 0619.07.02.001 MIES-KDD-002 |Sterownik - pulpit 861/941 STH 1
6 0619.07.03.001 MIES-KDD-001 |[Sterownik 861/941 STH 1
7 0619.07.04.001 MIES-KDD-003 |Sterownik - przewod sygnatowy RS 232 1
8 0619.07.06.001 MIEW-OSW-001 |Wigzka tgcznik odwietlenia KDD 941 STH 1




